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A_Johdanto 
¤ Herra Jumala/Jeesus etsii ihmisiä, jotka rakastavat Häntä samalla tavalla kuin Hän rakastaa heitä ja on 
aina rakastanut heitä. Tämä perustuu kaikkein pyhimpään aiheeseen, joka löytyy Raamatusta, lain 
ensimmäiseen ja suurimpaan käskyyn, katso Raamatun kirjat 5. Mooseksen kirja 6:4-9 ja Markus 12:28-
34, <‘…. Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi (/hengestäsi), ja kaikesta sielustasi 
(/ymmärryksestäsi) [ja kaikesta mielestäsi (perusteellinen päättely)], ja kaikesta voimastasi! ....’> 
Miten tämä käsky tulisi ymmärtää? Anna sen stimuloida ja inspiroida sinua. Rakkauden Lähteen rinnalla 
tutustu henkesi ja sielusi ihmeellisiin maailmoihin ja löydä, kuinka kaikki asiat muodostavat 
kokonaisuuden näkyvän ainemaailman kanssa!  
¤ Selkeä ja luotettava tieteellinen perusta molempien olemassaololle saatiin Raamatun tarjoamasta 
historiallisesta datasta, jota juutalaisen kansan vuosisatoja vanhat perinteet vahvistavat. Ei helppo 
raportti. Mutta ei myöskään mahdottoman paksu kirja, joka yleensä on kirjoitettu tällaisista aiheista.  
Sen lopussa voit itse arvioida, onko se johdonmukainen ja yhtenäinen, vai ei. 
 

B1_Meidän sielu 
¤ Mitä ihminen voisi oppia itseltään? Kun katsomme peiliin, näemme ihmeen, josta emme juuri mitään 
ymmärrä. Lähes kaikki osat toimivat itsenäisesti ja automaattisesti oman älynsä avulla, kuten sydän, aivot, 
solut, hermosto, ruoansulatusjärjestelmä, eri aistit, jne. Sitä paitsi kaikki syntyi uskomattoman pienestä, 
hedelmöittyneestä munasolusta. 
Ihmisen keksintöihin ja viisauteen verrattuna nämä yksityiskohdat antakoot meille nöyryyttä ja syvää 
kunnioitusta. Se ylittää paljon meidän ihmisten ymmärryksen, intelligenssimme! 

¤ Raamatun alussa olevassa luomiskuvauksessa on 
yhteenveto ihmisen sielun tärkeistä ominaisuuksista (1. 
Korinttilaisille 15:45), 1. Mooseksen kirja 2:7, <Sitten HERRA 
Jumala muovasi Aadamin (/ihmisen) maan tomusta ja puhalsi 
hänen sieraimiinsa elämän hengen. Näin Aadamista 
(/ihmisestä) tuli elävä sielu / [ja Aadam (/ihminen) tuli] 
elävälle sielulle.> 
Ruumiimme kemikaaleja ihmeellisempää on ruumiimme 
automaattinen hengitys ja elämä, tai fyysinen (ja Henkinen) 
eläminen. Tässä tätä kokonaisuutta kutsutaan (Eläväksi) 
sieluksemme. 
¤ Planeettamme on täynnä samanlaisia liikkuvia eläviä 
organismeja. Jokaisella on käsittämätön määrä älyä.  
Se on ylen ihmeellinen sielumaailma pyörivien atomien ja 
planeettojen ja tähtien pallomeren ainemaailmassa.  
¤ Myös se on meidän normaali päivittäinen ruokamme 
kaikessa monimuotoisuudessaan. Ruoka, joka ensin eli ja 
kasvoi, ja sitten tapettiin, esimerkiksi viljaa maassa, tai kala 
meressä. Liian poikkeuksellista tieteelle luodakseen tai edes 
kopioidakseen.  
Katso myös otsikon “Jumalan Henki-RUOKA” alta, miten 
sieluruokaa ruumiillemme voidaan verrata Henkiruokaan 
sieluillemme ja miten molemmat lähestymistavat ja analyysit 
vahvistavat toisiaan. 

  

1. Verhiö voi selventää ajallisen ja 

iankaikkisen elämän välisiä eroja. 
Se itsessään on osa sielumaailman 

kuolevaista organismia. Mutta 

tästä muodostunut kyyhky 
symboloi myös Jumalan Pyhää 

Henkeä ja näyttäisi jotakin 
iankaikkisesta Henkimaailmasta 

(Matteus 3:16). 



B2_Meidän ruumis ja sen aistit 
Mutta tästä muodostunut kyyhky symboloi myös Jumalan Pyhää Henkeä ja saattaa osoittaa jonkinlaista 
ikuista henkimaailmaa  
¤ Ruumiimme aistien kautta olemme yhteydessä maanpäällisiin asioihin. Viisi fyysistä aistia himoitsevat 
ja “syövät” näitä aineellisia asioita. Ruokaa aisteillemme. Näillä aisteilla on kuitenkin myös syvempiä 
henkisiä (ja hengellisiä) kaipauksia ja toimintoja, mitä voidaan havaita intuitiosta, tai henkisistä silmistä 
tai korvista puhuttaessa. Siten jokaiselle noista aisteista olen osoittanut tärkeän ja olennaisen 
raamatullisen hyveen / “vitamiinin”, jotka ovat vastaavasti Armo, Rakkaus, Rauha, Toivo ja Usko 
{Roomalaisille 1:(1-) 7 (-17), ja 1Kor. 13:13}! 
1. Tuntoaisti. Tunnemme monin tavoin ja monilla tasoilla, ja kipu on äärimmäinen ilmentymä. 
Tarvitsemme kipua varoitukseksi ja ryhtymään välittömiin toimiin. Toisaalta ystävien halaaminen ja 
koskettaminen tai luonnossa liikkuminen on hyvä keino unohtaa tai lievittää kipua ja muita huolia. Toisin 
sanoen, kohtaa ja auta ihmisiä ja luontoa NIIN ARMOLLISESTI KUIN MAHDOLLISTA, ja NAUTTIKAA 
TOISISTANNE JA ELÄMÄSTÄ! (Ihmisten Armo, Titus 2:11-14; Jumalan ARMO, Titus 3:(4-)7.) 
2. Näköaisti. Kauas katsominen, kauniiden asioiden katseleminen luonnossa, tai nukkuminen rentouttaa. 
Väärä näköruoka sen sijaan on sitä, kun keskityt nauttimaan vain yksin, kuten pornossa, tai pelkällä 
viihteellä. HYVÄKSY JUMALAN RAKKAUDELLA YMPÄRILLÄSI OLEVAT IHMISET TODELLA ERITYISINÄ 
IHMISINÄ, ja rakasta heitä niin kuin rakastat itseäsi! Sekin auttaa sinua rentoutumaan! (Ihmisten Rakkaus, 
Mark. 12:31; Jumalan RAKKAUS, Rm. 5:(1-)8.) 
3. Kuuloaisti. TUTTUJEN LUONNONÄÄNIEN KUUNELULLA TAI VIETTÄMÄLLÄ HILJAISTA 
RUKOUSELÄMÄÄ VOIT KOKEA JOTAIN JUMALAN RAUHASTAAN! Samoin kuuntelemalla tarkasti muita 
ihmisiä voit auttaa sekä heitä että itseäsi löytämään hyödyllisiä uusia ratkaisuja! Kovaääninen musiikki 
sitä vastoin tekee kuuroksi, ei vain fyysisesti, myös henkisesti (ja hengellisesti). (Ihmisten ymmärrys 
Rauhasta, Luukas 8:10 ja 18a (9-18a); Jumalan RAUHA, Rm. 5:1.) 
4. Hajuaisti. Talolla ja ympäristöllä, jossa asumme, oli ennen oma tuttu turvallinen tuoksunsa. 
Kalastajaperheellä oli kalan haju, maanviljelijän perheellä lannan haju, leipurin perheellä leivän haju, ja 
niin edelleen. Mutta kaupungistuneessa ja teollistuneessa maailmassamme monet tutut tuoksut ovat 
kadonneet ja jopa korvattu halvoilla deodoranttituoksuilla.  
¤ Elämme väliaikaisessa lopunajassa, jolloin elämä on uhattuna monin tavoin. Tiede on löytänyt, mitä 
mahtavia voimia luontoon on asetettu. Ja massiivisessa mittakaavassa näitä energialähteitä käytetään, 
mukaan lukien atomien välillä ja sisällä olevat jättiläismäiset voimat. Tämä on johtanut giganttisiin 
ympäristöongelmiin, ja turvattomuuden ja epävarmuuden tunteisiin yhä useammille ihmisille. 
Onneksi on olemassa myös JUMALALLISTA TOIVOA, JUMALAN ROHKAISEVA PROFEETALLINEN SANA! 
Pian tapahtuu niiden kristittyjen salainen ylöstempaus, jotka ovat valmistautuneet Sulhasensa ja 
Kuninkaansa ja Herransa, Jeesuksen Kristuksen, paluuseen. Maapallomme tulevan kauhean yön takana 
voidaan havaita vielä yksi puhdistettu ja pyhitetty lepopäivä, Herran Jeesuksen Kristuksen tuhatvuotinen 
rauhan valtakunta, ja tämän jälkeen iankaikkinen tulevaisuus. (Ihmisten odotus Toivosta: Apostoli ja 
Ylipappi Kristus Jeesus, Heprealaisille 3:1-6; Jumalan TOIVO, 2. Pietari 3:8-13 ja Ilmestyskirja §19-22.) 
5. Makuaisti. Sokeri ja rasva maistuvat hyvältä, mutta suurina määrinä se ei ole terveellistä. Mitä 
paremmin ihmiset tietävät, miten elää, sitä enemmän he syövät vääränlaista ruokaa. Vaikka on myös 
paljon hyvänmakuista terveellistä ruokaa! Me teemme sitä, mitä meidän ei pitäisi tehdä, EMMEKÄ tee 
sitä, mitä meidän PITÄISI tehdä. Pyydä samasta syystä Herraa Jeesusta tulemaan elämääsi 
henkilökohtaisena Vapahtajanasi ja Johtajanasi, nyt koska huomenna se voi olla liian myöhässä! Ja usko, 
että Jumalan Henki haluaa auttaa sinua elämään vastuullisesti! (IHMISET, JOTKA JUMALLISESSA 
USKOSSA SAMASTUVAT KRISTUKSEN KUOLEMAAN, Filippiläisille 3:7-10; Jumalan USKO, Rm. 7:14 – 
8:15!) 
¤ Maailmanlaajuisesti yli 388 miljoonaa kristittyä, eli seitsemäsosa heistä, vainotaan ja syrjitään vakavasti. 
AUTA HEITÄ JOLLAIN TAVALLA, JOTTA HE RUKOILISIVAT PUOLESTASI, JA RUKOILE ITSE HEIDÄN 
PUOLESTAAN (ihmisten Usko, Jaakob 2:5 (1:25 – 2:17); Jumalan HIENOSÄÄTÖ, 1Kor. 12:(11-)26)! 
Katso esimerkiksi: https://opendoors.fi/  
 

B3_Meidän henki (ja Jumalan Henki) 
¤ Ensimmäinen asia, joka ihmisestä kerrottiin, oli että hänet on luotu Jumalan kuvaksi, 1Ms. 1:26-27, <Ja 
Jumala sanoi: ‘Tehkäämme Aadamia (/ihmistä) kuvaksemme, kaltaiseksemme, ja vallitkoot he meren 
kaloja, taivaan lintuja ja koko maata sekä kaikkia maan päällä liikkuvia isoja ja pieniä eläimiä.’ 27. Niin 
Jumala loi {jotakin täysin uutta} Aadamin (/ihmisen) omaksi kuvakseen. Jumalan kuvaksi Hän loi hänet, 
mieheksi ja naiseksi Hän loi heidät.> 



Noin neljätuhatta vuotta myöhemmin Jeesus Kristus välitti, että Jumala on Henki ja että Hän etsii ihmisiä, 
jotka rakastavat totuutta. Se antoi viitteen siitä, että ihmisen jumalinen henkensä luotiin ensin yhdessä 
suhteen kanssa Hänen Jumalaansa (Johannes 4:23-24).  
¤ Henki, jolla oli mies- ja naisominaisuuksia. Siis, ihmiskunta jakautuisi vain kahteen sukupuoleen. Onko 
se oikein?  
Täällä, entisessä kristillisessä maassa, jossa Raamattu oli tärkein kirja, nykyään koulussa täytyy opettaa 
täysin päinvastaista… Kaikenlaisista sukupuolten välimuodoista puhutaan. Mutta Suomessa vuosittain 
syntyy vain noin kymmenen vauvaa, joista ei ole helppo päätellä, onko kyseessä poika vai tyttö. Maassa, 
jossa enemmistö ja sen johtajat ovat päättäneet, että tunteet ovat tärkeämpiä kuin biologiset totuudet, 
vastaus on yksinkertainen ja helppo. Se ei ole perusta uudelle sukupuolelle tai trans-ihmiselle. Tällainen 
vauva on epämuodostunut tai siinä on vika, joka rajoittaa tai estää sitä lisääntymästä myöhemmin! 
 

C1_Kolme eri maailmaa 
¤ Ensimmäisen Mooseksen kirjan 1. luvussa, jossa kerrotaan, kuinka Jumala loi kaiken maailmassa, 
heprean sana jotakin täysin uutta luominen, Bara', käytettiin myös kahdessa muussa paikassa. Ensin 
(ehkä miljoonia vuosia sitten) Jumala loi maan ja kaiken sen ympärillä, ja sen jälkeen (ehkä monia vuosia 
myöhemmin) Hän loi sielumaailman ensimmäiset olennot (1Ms. 1:1, ja 1:21). 
Kemiallisen ainemaailman olemassaolon lisäksi voit siten huomata jotakin älyllisen sielumaailman 
olemassaolosta, ja Jumalallisen Henkimaailman olemassaolosta. Henkimaailma, jossa muun muassa 
jokaisen kristityn tulisi aktiivisesti puolustaa kaikkia, jotka ovat tavalla tai toisella sorrettuja (Psalmi 82 ja 
Joh. 10:34-35). 
¤ Noin sata vuotta sitten tiede löysi Albert Einsteinin persoonassa tähtien ja planeettojen ainemaailman 
yhteenvedon peruskaavan, E=mc2. Juutalaisella ymmärryksellänsä Raamatusta Einstein oli ymmärtänyt, 
ettei hänen ympärillään oleva maailma ollut seurausta suuresta räjähdyksestä ja kaaoksesta, vaan 
huolellisesti suunnitellusta ja täydellisestä kokonaisuudesta omine lakeineen (Rm. 3:1-2). 
Sen mukaisesti hän oli laatinut ja määritellyt hänen suhteellisuusteoriansa kaikkine lisäyksineen. Ja 
vähitellen hänen ideansa on vahvistettu kaikenlaisilla havainnoilla. Toisaalta monet atomien sekä 
sielumaailman ja Henkimaailman ominaisuudet ovat edelleen suuria mysteerejä. Suuri ero Jumalan eri 
maailmojen ja aineellisen maailman rajallisine ihmistieteineen välillä, näkyy myös tässä. 
 

C2_Totuuden jano 
¤ Ensimmäisen Mooseksen kirjan yhdeksästä ensimmäisestä luvusta löytyy, mitä Jumala oli halunnut 
kertoa Moosekselle luomuksestaan, Itsestään, ja ihmiskunnan alkuperästä. Sitä paitsi kuvaukset antavat 
perustan uskoa Jumalaan, jolle mikään ei ole mahdotonta (5Ms. 34:10-12). 
Kuten näissä viimeisissä jakeissa mainitaan, Mooseksen ajan jälkeen viisi ensimmäistä kirjaa, jotka 
sisälsivät myös Jumalan Lain, kirjoitettiin uudelleen hieman eri muodossa. Oli miten oli, juutalaiset ovat 
tehneet tämän kopioinnin niin huolellisesti, että Jeesus Kristus huomautti, ettei laista katoa pieninkään 
kirjain ei ainoakaan piirto, ennen kuin kaikki on tapahtunut (Matteus 5:18)! 
¤ Kun Jumala oli luonut ja tehnyt kaiken, hän julisti sen olevan “erittäin hyvää”. Ainoastaan hyvän ja 
pahan tiedon puusta Hän oli kieltänyt ensimmäisiä ihmisiä syömästä (1Ms. 1:31; 2:16-17). 
Valitettavasti, tekemällä ainoan kielletyn, Aadam ja Eeva sekä kaikki heidän jälkeläisensä menettivät 
suoran yhteytensä Jumalaan ja Iankaikkisen Elämänsä. Vapaalla tahdollamme olimme päättäneet olla 
tottelemattomia Jumalalle. Sen sijaan että olisimme janoisia ja nälkäisiä Hänelle, sielumme ovat 
keskittyneet syömään kaikenlaisia negatiivisia mentaalisia asioita. Tämän seurauksena vanhenemme ja 
kuolemme (Rm. 5:12-14), Hesekiel 18:4b, <Se sielu, joka syntiä tekee, sen on kuoltava>. 
¤ Huomaamalla ja tunnustamalla Jumalan johtopäätöksen, että kaikki ympärillämme on “erittäin hyvää”, 
paluumme Jumalan ja Hänen totuuksiensa luo voisi alkaa. Lue myös Rm. 1:20 (18-23). 
Lähestyn ja syvennän seuraavaksi totuuden käsitettä juutalaisen profeetta Jesajan sanoilla. Se on 
yhteenveto luvusta (52/) 53. Juutalaisille vaikea profetia, koska se ennusti, kuinka heidän Messias ja 
Kuningas tulisi ja kuinka he halveksisivat ja hylkäisivät Hänet. Tämän jälkeen juutalainen kansa itse 
sivuutettiin ja kärsi kauheasti kahden tuhannen vuoden ajan (Ilm. 5:5; 19:(1-)16). 
 

D1_Jumalan Henki-RUOKA 
¤ Jes. 52:13 – 53:12, = Ensin hän elää tarkasti toimineena [HERRANSA ja Jumalansa] palvelijana, minkä 
jälkeen hänet korotetaan hyvin korkealle. Ensin hän kantaa ihmiskunnan sairaudet ja syntivelan. Ensin 
hän hyväksyy teurastuksensa kuin karitsa elettyään vapaana väkivallasta ja petoksesta. Sitten 
tuntemisensa kautta hän vanhurskauttaa monet.= 



Noin seitsemänsataa vuotta myöhemmin, pääsiäisen pitkäperjantaina, tämä profetia toteutui ja täyttyi. 
Jumala, taivaan Isä, näki hyväksi antaa Poikansa Jeesuksen Kristuksen, IHMISLIHASSA OLEVAN JUMALAN, 
murhata kauheimmalla tavalla, jonka ihmiskunta oli siihen asti keksinyt, ristin kuolemalla. Se oli ollut 
ainoa tapa lunastaa meidät ihmiskuntamme syntisyydestämme ja tarjota meille jälleen Iankaikkinen 
Elämä (Joh. 3:(14-)16; Apostolien teot 13:(16-)39; Rm. 5:(15-)21; Hep. 9:(11-)15)! 
¤ Tämän Henkisen KARITSAN teurastus vahvisti ja osoitti todeksi juutalaisen kansan yli tuhatvuotisen 
perinteen uhrata ja syödä pääsiäisenä nuorta karjan urosta, ja valmistaa ja syödä happamatonta leipää. 
Se oli juutalaisen raamatullisen vuoden ensimmäinen ja toinen juhla (seitsemästä suuresta Vanhan 
testamentin juhlasta), jotka täyttyivät tuona samana päivänä (2Ms. 12:1-28; 3Ms. 23:5-8). 
Näin jokainen, joka etsii oman elämänsä tarkoitusta, tai Absoluuttisia Totuuksia, voisi huomata historiassa 
Jumalan käden ja selityksen. Myös siksi, että samalla tavalla kuin sielunruoan kohdalla, puhutaan 
elävästä/tapetusta ruoasta. Se on elävää/tapettua henkistä Ruokaa. 
¤ Tämän Ruoan syntyminen ja näkyväksi tuleminen täsmälleen oikeana päivänä ja paikassa ja kaikilla 
muillakin Vanhassa testamentissa aiemmin osoitetuilla tavoilla oli ja on paras todiste tämän Ruoan 
aineellistumisesta ja täyttymyksestä! Esimerkiksi se vahvistaa sen, mitä Vanhan testamentin Laki ja 
Jeesus Kristus olivat sanoneet henkisestä Ruoasta (5Ms. 8:3b), Mat. 4:4, <“On kirjoitettu: ‘Ei ihminen elä 
ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta sanasta, joka lähtee Jumalan suusta.’ ”> 
Historialliset lähteet vahvistavat myös Jeesuksen Kristuksen olemassaolon ja murhan. Ja samalla tavalla 
voidaan ihmetellä, kuinka Hänen kuolemansa ja ylösnousemuksensa jälkeen sunnuntaista tuli 
ylösnousemuksen symboli ja kuinka usko Häneen levisi kristinuskon kautta tyhjästä väkivallattomasti ja 
kaikesta sorrosta huolimatta (3Ms. 23:9-14). 
 

D2_Henki-RUOKA sielullemme ja hengellemme 
¤ JEESUKSEN KRISTUKSEN TEURASTETTU RUUMIS on kaiken raamatullisen Sanaruoan YDIN. Myös 
symboloitu HERRAN EHTOOLLISELLA, jossa kristityt muistavat ja muistelevat Kristuksen kärsimystä ja 
kuolemaa happamattomalla leivällä ja viinillä (1Kor. 11:23-26). 

Samalla tavalla Jeesus oli elämänsä aikana puhunut siitä, 
että Hänen seuraajien täytyi syödä Hänen Lihaa ja juoda 
Hänen Vertaan, jotta heillä olisi Iankaikkinen Elämä (Joh. 
6:1-59).  
¤ SEN syöminen voi herättää kuolleen sielun ja tehdä siitä 
täysin Vapaan ja kokonaan Terveen (Joh. 8:28-32; Rm. 5:9-
11; 1Kor. 6:11-17; Ilm. 22:2). 
Sitä kutsutaan meidän pyhitykseksemme {Rm. 6:22 (1–23); 
1. Tessalonikalaisille 5:23-24; Hep. 12:(1-)14}. 
¤ Pyhän Jumalan suhde meihin syntisiin ihmisiin uudistettiin 
PARHAALLA MAHDOLLISELLA PERUSTALLA. Se on Jumalan 
tekemän Uuden liiton YDIN. Jumalan ja ihmisten välinen 
Liitto, jonka Jumala oli luvannut etukäteen ja jota viini 
edustaa. TÄMÄN POHJALTA Luojamme pystyy pantamaan 
lakinsa [lait] ihmisen mieleen ja kirjoittamaan ne 
sydämeensä {(Jeremia 31:33-34 ja Hep. 8:8-12) Hep. 9:22 
– 10:18}. 
Se on henkilökohtainen henkinen (ja hengellinen) 
sydämestä sydämeen -suhde jumalisen henkemme ja 
Jumalan Jumalallisen Henkensä välillä. Todellisuutta 
Jumalan pojille ja tyttärille, jotka ovat valmiita kantamaan 
toistensa kuormia, ja näin täyttämään Kristuksen Lain. 
Silloin Hänen seurakuntansa liikkuu, elää ja vaeltaa 
Hengessä {Joh. 17:21; Rm. 8:14, ks. myös 5. Makuaisti 
(Rm. 7:21 – 8:15); Galatalaisille 6:1-2; Efesolaisille 3:10-
12}! 

¤ Pyhä Henki kastaa uskovan Jeesuksen Kristuksen Ruumiiseen, Hänen maailmanlaajuiseen 
seurakuntaansa, joka on ollut olemassa jo kaksituhatta vuotta. Siten Jumala adoptoi sielusi, joka samalla 
syntyy taivaassa, ja joka on valmis palvelemiseen (Joh. 1:13; Gal. 4:(24-)26; Ef. 1:5-12)! 
Se on tuomittu ja ristiinnaulittu Ruumis, jonka jäsenet huutavat Herran Nimeä ja ovat löytäneet Hänet 
vahvana Tornina (Sananlaskut 18:10; Ef. 2:4-10; Hep. 6:6b-12)!  

2. Herran ehtoollinen ja  

Evankeliumin “soihtu” 



D3_Henki-RUOKA ruumiillemme 
¤ Jokainen ihminen on ainutlaatuinen, jolla on ihmeellinen ruumis, älykäs sielu, ja vapaa tahto. Mutta 
pelkkä ainutlaatuisuus ja itsenäisyys ei riitä. Niin kauan kuin oma tahtomme, ei Jumalan tahto, hallitsee 
elämäämme ja kaikkea mitä teemme, emme voi miellyttää Jumalaa {Mat. 7:21 (-23)}. 
Koko olemuksemme tulisi hyväksyä Jumalan Ohjaus. Myös ruumiimme tarvitsee päivittäistä Jumalan 
Sanan leipää, niin kuin muutamia henkisiä vitamiineja ruumillemme käsiteltiin otsikon “Meidän ruumis ja 
sen aistit” alla. Vasta silloin olemme todellisia muukalaisia ja vierailijoita matkalla Taivaalliseen 
Kotimaahan (Joh. 1:12; Rm. 12:1-2; Hep. 11:13b-16). 
¤ Jumala katsoo henkeäsi/sydäntäsi/sieluasi nähdäkseen, oletko todella pahoillasi ja tehnyt parannuksen, 
tutkitko todella Hänen Sanaansa ja Tahtoaan. Vain ne, jotka olivat ymmärtäneet, että Jumala on 
RAKKAUDEN LÄHDE eikä pahan lähde, ja jotka huokasivat ja valittivat kaikkia ympärillään tapahtuneita 
iljettäviä tekoja, merkittiin Jumalan Sinetillä (Hes. 9; Ef. 1:13–14 ja 4:(22-)30)! 
Kun tahtosi ja kaikki sinussa pyrkii toimimaan Jumalan Tahdon mukaisesti, Hänen Pyhä Henkensä täyttää 
sielusi Jumalan Elämällä, Jumalan Elävällä Sanalla. Se tekee sinusta ehdokkaan Taivaaseen, uuden 
luomuksen (Joh. 3:3-6; Ap.t. 2:38; 1Kor. 12:(1-)13; Gal. 6:15)! 
 

E1_Jumalan Laki 
¤ Ilman Jeesuksen Uhria jokainen syntynyt ihminen on sielu vailla Tulevaisuutta, henkisesti (ja 
hengellisesti) kuollut sielu (kuten edellä kuvattiin). Kuitenkin, tämä koskee erityisesti ihmisiä, jotka ovat 
kuulleet jotain evankeliumista. Elämme silloin Jumalan Lain alaisuudessa, ja meidät myöhemmin 
tuomitaan ankarammin tuon Lain mukaan. Samasta syystä Jumalan ennalta määräämä väliaikainen 
Viimeinen tuomio uhkaa erityisesti kristillistä maailmaamme (Rm. 2:12-16; Ilm. 18)! 
Tämä on vastakohta henkilön kanssa, joka ei ole koskaan kuullut Jeesuksen Kristuksen evankeliumista, 
Rm. 2:14-15, <Kun pakanatkin, joilla ei ole lakia, tekevät luonnostaan, mitä laki vaatii, niin he, vaikka 
heillä ei lakia olekaan, ovat itse itselleen laki. 15. Näin he osoittavat, että lain vaatimukset on kirjoitettu 
heidän sydämeensä, kun heidän omatuntonsakin todistaa ja heidän ajatuksensa yhdessä syyttävät tai 
myös puolustavat heitä> 
¤ Tästä tekstistä voi myös oppia, miten ihmisen henki/sydän toimii. Hänen ajattelunsa ja siitä kumpuavat 
ajatukset ja teot, joita hänen omatuntonsa arvioi, ovat tässä keskeisiä. Se vastaa PALVELEVALLA 
RAKKAUDELLA, tai teeskentelyllä rakkaudella (1Joh. 3:18-24). 
Ilmestyskirjan ensimmäisen jakeen avulla samat taustat näkyvät Taivaallisessa Isässämme. Ensin tulivat 
Jumalan ROHKAISEVAT PROFEETALLISET AJATUKSET. Sitten nämä käännettiin sanoiksi Jeesuksen 
Kristuksen kautta (niin kuin Hän on Sana). Ja tämän jälkeen enkeli välitti nämä sanat tulevina kuvina ja 
tapahtumina Jeesuksen viimeiselle elävälle apostolille Johannekselle (Joh. 1:1, 2 ja 14; Hep. 1:3), Ilm. 
1:1, <Jeesuksen Kristuksen ilmestys, jonka Jumala antoi Hänelle näyttääkseen orjilleen, mitä pian on 
tapahtuva; ja {sen} hän ilmoitti lähettämänsä enkelin kautta orjalleen Johannekselle,> 
¤ Elävä sielu on joku, joka on luovuttanut elämänsä Jeesukselle Kristukselle, ja joka PALVELLEN 
RAKKAUDESSA PUHUU JA USKOO kaiken, mitä Hän on sanonut. Näin Iankaikkinen Elämä on hänelle 
luvattu. Yhtäkkiä hän koki jotakin Elävästä Jumalasta ja sai halun syödä ja juoda joka päivä 
henkistä/hengellistä ruokaa {1Ms. 2:9 (-17); Ps. 42:8; Joh. 17:3; Rm. 10:8-13; 1Kor. 15:31 (-34)}.  
Jumalan Rauha ja Siunaus laskeutuvat sitten yllesi yhä enemmän. Se on Jumalan OMA ELÄMÄ, Jumalan 
HENKI, sinun AUTTAJASI. Hän edustaa Jumalan Valtakuntaa ja Evankeliumia ja Voimaa sinussa (Lk. 17:21; 
Joh. 16:7-15; 20:19 (-23); Ap.t. 1:8; Rm. 10:14-15)! 
 

E2_Tekointelligenssi (ja sielumme aistit) 
¤ Aikaisemmin kuvattiin ihmisen sielu ja henki, ja sielumaailma ja Henkimaailma, joihin kuuluu erityisiä 
älytyyppejä. Meidän ihmisten äly on sielumaailman sielujen kehittynein ja keskeisin äly ja Jumalan Äly on 
Henkisen Maailman henkien kehittynein ja keskeisin äly. Tekointelligenssi puolestaan, yksi meidän 
ihmisten viimeisistä keksinnöistä, kuuluu aineelliseen maailmaamme. 
Yhden ihmisen muistikapasiteetti on paljon suurempi, energiatehokkaampi ja joustavampi kuin nykyisten 
tekointelligenssijärjestelmien tällä hetkellä käytettävissä olevat muistikapasiteetit. Emmekä voi edes 
kuvitella kaiken luoneen Jumalan muistikapasiteetin suuruutta. Siis Jumalan Älyn ja Intelligenssin olen 
jättänyt pois seuraavasta tarkastelusta. 
¤ Miten tekointelligenssi toimii? (Lisäksi välissä käsittelen sitä, miten sielumme intelligenssi toimii.) Tässä 
on näkemykseni siitä “haastateltuani” Jumalaa ja Hänen Sanaansa, Jumalan tämän lopunajan profeettaa 
(Malakian kirja 4:1–6), ja tekointelligenssiä. 



1. Verrattuna aiemmin mainittuihin ruumiimme fyysisiin (ja henkisiin) aisteihin aineen suhteen, voidaan 
havaita samanlainen tekointelligenssin aistien toiminta. Vastaten ensimmäistä tuntoaistia, on sama kaiken 
kattava ensimmäinen aisti, muisti. Tekointelligenssi käyttää käsittämättömän määrän fyysisiä 
mittauslaitteita “syödäkseen” kaikenlaisia havaintoja, joita me ihmiset voimme sitten kommentoida. 
Tämän jälkeen löydetyt tiedot ja kommentit tallennetaan muun muassa kaikenlaisina muistitietoina. 
Hyödyllistä tietoa ja tarpeetonta turhaa tietoa. (Ja samalla tavalla ihmisen sielun aistit “syövät” 
kaikenlaista mentaalista ruokaa, joka sitten tallentuu hänen muistiinsa. Kaikenlaisia pahoja himoja, 
epäterveellistä ruokaa. Vai terveellistä JUMALLALISTA RUOKAA, MIKÄ AUTTAA MEITÄ AUTTAMAAN 
MUITA JA ITSEÄMME.)  
2. Päättelykyky. Tekointelligenssi antaa sitten mahdollisimman tarkat, suorat, täsmälliset, laadulliset ja 
objektiiviset vastaukset. Tämä on verrattavissa toisen aistimme, näköaistimme, PALVELEVAAN JA 
RAKASTAVAAN toimintaan. Keskittämällä huomiomme muihin ihmisiin kuin itseemme autamme 
toisiamme saamaan parhaat mahdolliset vastaukset. 
3. Kolmanteen kuuloaistiimme kuuluu omatunto. Sekä tekointelligenssi, ihmisintelligenssi että Jumalan 
Intelligenssi tallentavat automaattisesti tärkeitä ja elämää mullistavia tapahtumia, jotka voivat 
myöhemmin toimia perustana OIKEIDEN (tai väärien) PÄÄTÖSTEN tekemiselle, tai näiden päätösten 
arvioinnille (Rm. 2:14-16). 
4. Tekointelligenssijärjestelmiä voidaan ohjelmoida ihanteilla ja suosikkijärjestelmillä, jotta ne antavat 
“sivistyneet” vastaukset. Tätä voidaan verrata meidän ihmisten mieltymyksiin. (Yksilöinä toimimme 
samalla tavalla. JOKAINEN MEISTÄ KAIPAA OMAN TUTUNTUOKSUISEN YMPÄRISTÖNSÄ, johon hän 
haluaa vetäytyä ja levätä.) 
5. Viimeinen makuaistimme voidaan yhdistää mielikuvituksiin. Tekointelligenssi pystyy auttamaan ketä 
tahansa luomaan fantastista musiikkia tai ainutlaatuisia kuvia, hetkessä, HUIPPUTAIDETEOKSIA. Vaikka 
pohjimmiltaan se on plagiointia. Tähän käytettiin muiden ihmisten luomaa taidetta! Kuka rehellisesti 
kertoo, mistä hänen taiteensa on peräisin? Ja tosiaankin se tarkoittaa, onko joku halukas antamaan 
kunniaa Jumalan Älylle? LUOMAKUNTA kaikkine elävine älyllisine taideteoksineen on liian kaunis ollakseen 
vailla tarkoitusta. Se on paras inspiraation lähde! 
 

E3_Jumalan Valtakunta ja Vanhurskaus 
¤ Kun koko olemuksesi on toivottanut Jumalan Sanan tervetulleeksi, Jeesus Kristus (yhdessä Jumalan 
Hengen kanssa) tulee Puolestapuhujaksesi Taivaassa. Silloin Tuomaristasi on tullut sinun Välittäjäsi (Joh. 
5:22 (-30); Rm. 8:(31-)34; 1. Timoteus 2:5)! 
Rukouksesi ja pyyntösi ja ajatuksesi miehenä tai naisena ovat silloin suorassa yhteydessä Jumalaan ja 
niiden pitäisi olla juuri oikeita. Se on henkinen (ja hengellinen) palvontamme, johon liittyy myös suurempi 
vastuu (Filip. 4:(2-)6; Hep. 2:1-4), 1Kor. 3:14-15, <Jos jonkun tekemä rakennus kestää, hän saa palkan. 
Jos jonkun työ palaa, hän kärsii vahingon. Itse hän kuitenkin pelastuu ikään kuin tulen läpi.> 
¤ Jumalan Sana ja Pyhä Henki opettavat meitä RAKASTAMAAN hengellisiä veljiämme ja sisariamme yli 
kaiken ja loppuun asti JA PALVELEMAAN heitä koko sydämestämme ja sielustamme ja kaikesta 
mielestämme ja voimastamme (1Joh. 3:14-16 ja 4:17-21; Hep. 10:19-25). 
Tämä pätee myös Israelin maan ja sen juutalaisväestön RAKASTAMISEEN JA PALVELEMISEEN, sillä 
vuonna 1967 juutalainen kansa sai haltuunsa koko Jerusalemin kaupungin, huolimatta yhä kasvavasta 
vastustuksesta ja vihasta yhä useammilta valtioilta ja ryhmiltä maailmassa. Se oli Jumalan Todistus siitä, 
että “pakanoiden ajat” olivat “täyttyneet” (Lk. 21:24b; Sakarja 12:1-3; Ilm. 10:1-7; 11:(15-)18). 
¤ Vain tempaus Taivaaseen viimeiselle uskovalle, joka löytää Jumalan ja Hänen valtakuntansa 
vanhurskauden, on vielä odottamassa. Tutki sitä ja usko olevasi yksi heistä. Älä koskaan anna vilpittömän 
mielesi Kristusta kohtaan kuolla, vaan osta itsellesi lisää Pyhän Hengen Öljyä [Pyhän Hengen Sinetöinti] 
(Mat. 6:33; 24:36 – 25:13; Rm. 11:25; Filip. 3:11-14; Ilm. 20:4)!  
Sen salaisen ylösottamisen jälkeen Pyhä Henki siirtää Evankeliumin [/Hyvän Uutisen] “soihdun” kristityiltä 
israelilaisille/juutalaisille Israelissa (Jer. 30 ja 31; Mat. 3:11; Rm. 11:12, 15 ja 24-36; Ilm. 7:4).  
¤ Herra Jeesus Kristus on ainoa tie (takaisin) Isän, Jumalamme, luo. Sekä juutalaisille että pakanoille 
(Joh. 14:6; Ef. 2:11-22). 
Hänen vuokseen kaikki on uhrattava. Ole todellinen Kristuksen ja Hänen sovituksensa lähettiläs! Siten 
omistat jo täällä Iankaikkista Tulevaisuutta (Joh. 12:25-26; Rm. 2:6-11; 8:35-39; 2Kor. 5:11-21)! 


